



BAYRAM SONRASI MECLİS



Burdur'da Meclis gündemi hayata dokundu...

Yardım, deprem hazırlığı, gençler ve adalet konuşuldu

Burdur Belediyesi'nin şehir gündemini ve vatandaşların yaşamını doğrudan etkileyen konuların ele alındığı Nisan ayı olağan meclis toplantısı, 7 Nisan Pazartesi günü Halı Sarayı Meclis Salonu'nda yapıldı.

Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz'in başkanlığında gerçekleşen toplantıda, Ramazan ayında yapılan sosyal yardımlar, olası afetlere karşı hazırlanan konteyner alanı çalışmaları ve belediyenin kitap dağıtımını gibi gündem dışı başlıkların

yanı sıra toplamda 18 gündem maddesi görüşülerek karara bağlandı.

Başkan Ercengiz, meclis öncesi yaptığı konuşmada hem belediyenin son dönem faaliyetleri hakkında bilgi verdi hem de bazı güncel sosyal ve siyasi gelişmelere ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Toplantıda ayrıca cezaevi ulaşım ücretinin artırılması ve encümen üyelerinin belirlenmesi gibi kararlar da alındı. AK Parti Meclis üyelerinin denetim ve faaliyet raporları üzerindeki eleştirilerine de Başkan Ercengiz'den yanıt geldi. 5'TE

'SOKAK HAYVANLARI İÇİN'



BURDUR'DA YENİ DÖNEM BAŞLIYOR

❖ Sahipsiz sokak hayvanları, Türkiye'nin dört bir yanında olduğu gibi Burdur'da da yıllardır süregelen bir sorun. Hem vatandaşların güvenliği ni hem de hayvanların yaşam hakkını gözeten kalıcı bir çözüm ihtiyacı her geçen gün daha da belirginleşiyor. Bu kapsamda Burdur'da önemli bir adım daha atıldı.

❖ İçişleri Bakan Yardımcısı Münir Karaloğlu, 5 Nisan Cumartesi günü Burdur'a gelerek hem konuyla ilgili düzenlenen toplantıya katıldı hem de sahipsiz hayvanlar için planlanan doğal yaşam alanında incelemelerde bulundu. Karaloğlu, toplumun bu kronikleşmiş sorununu kökten çözüme kararlılığında olduklarını vurguladı. 4'DE

Fenerbahçeli gençler, İstasyon Caddesi'ni bayram yerine çevirdi

6'DA



Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, "Türkiye önümüzdeki günlerde CHP iktidarı ile tanışacak, istediğimiz sandık erken bir şekilde gelecek" dedi.

CHP'nin "İrade Milletindir" temalı 21. Olağanüstü Kurultayı'na katılan Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, kurultayın partiyi yeniden güçlendireceğini belirterek, "CHP iktidarına yakınız" dedi.

Ercengiz, Ekrem İmamoğlu'nun tutuklanmasına da değinerek, "Seçilmişler ancak halkın iradesiyle görevden alınmalı" mesajı verdi. 3'TE



Kışlıkları kaldıranlara üzücü haberimiz var...

SOĞUKLAR GERİ GELİYOR!

6'DA



İnsuyu Mağarası'na dair Burdur Canavarı ve Asume efsanesi, hem ürkütücü hem de aşk dolu hikâyesiyle büyülüyor.

İnsuyu Mağarası'na dair Burdur Canavarı (veya Sırtlanı) efsanesi, hem korku hem de gizem taşıyan yönüyle dikkat çekiyor. Fransız gezgin Paul Lucas'ın 1700'lerde gördüğünü iddia ettiği gizemli hayvan, 1931'de mağarada keşif yapan Mustafa Koçay'ın bulduğu kemiklerle yeniden gündeme gelirken, Osman Koçbay'ın yazılarıyla da Burdur hafızasında yer etti. Lisinia'da yapılan canavar heykeliyle birlikte bu efsane, kentin tanıtımı için değerlendirilebilecek özgün ve ilgi çekici bir kültürel miras olarak öne çıkıyor. 8'DE



TEFENİ'DEN MOĞOLİSTAN'A GÖNÜL KÖPRÜSÜ KURULUYOR

Tefenni Belediye Başkanı Ümit Alagöz: "Tefenni ve Altay arasında kurulan bu bağ, Türk dünyasını birleştirecek."

Türkiye ile Moğolistan arasında yeni bir kardeşlik ve iş birliği adımı atıldı. 10 Mart 2025 tarihinde Moğolistan'ın batısında yer alan Altay Sumu bölgesinde gerçekleştirilen Vatandaş Temsilcileri Kurulu'nun III. Olağan Toplantısı'nda önemli bir karar alındı. Toplantıda, Türkiye Cumhuriyeti'ne bağlı Burdur ili Tefenni Belediyesi ile dostluk ve iş birliği temelinde ortak çalışmalar yürütülmesi oy birliğiyle kabul edildi. 6'DA



BURDUR'DAN SADECE 13 KİŞİ GİTTİ 2'DE

Tâceddin Dergâhı

Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

EKREM, C. BAŞKANI ADAYI OLMASAYDI
B. BAŞKANI OLARAK KALABİLİR MİYDİ?

Bendeniz, yıllardır Yeni Gün Gazetesi'nde, bir müddettir de NNC Medya adlı Haber Sitesinde günlük yazılar yazıp yorumlar ve bazen de haberler yaptığım gibi; yarım asra yakındır da ulusal gazete ve 'seyrek te olsa televizyonlarda haberler yapan bir gazeteci olarak' İstanbul Belediyesi'nde olup bitenleri de değerlendirmek istiyorum... Çünkü koca(mış) dünyanın globalleştiği, âdeta bir köy hâline geldiği, insanların yatak odalarına-mahremlerine dahî girildiği, yani hiçbir şeyin gizli kapaklı kalmadığı bir devirde; genelde insanların, özelde de gazetelerin-gazetecilerin, basın yayın organlarının, dolayısıyla da köşe yazarlarının; hava aracıyla 50 dakika, internet aracıyla ise 50 saniyelik bir mesafede olan İstanbul Belediyesinde olup bitenlerden habersiz olması ve olup biten olumluluklara ve olumsuzluklara kayıtsız kalması-duyarsız davranması düşünülemez!

Kıscacası ve açıkçası; İstanbul gibi büyük bir şehrin Belediye Başkanının bir terör ya da suç örgütü kurmak veya yönetmek, irtikap, rüşvet almak, ihaleye fesat karıştırmak, hukuka aykırı olarak kişisel verileri elde etmek gibi iddialar nedeniyle önce göz altına alınması, sonra da tutuklanması karşısında ister yerel olsun ister ulusal, bir gazetenin ve gazetecinin o iddialara, olup bitenlere kayıtsız kalması düşünülemez... O nedenle, ben de 'arada bir olduğu gibi', bugünde Ekrem İmamoğlu davasına girmek ve konuyu olabildiğince tarafsız bir şekilde değerlendirmek istiyorum:

**YAPILAN FRANSA DA OLURSA DEMOKRASİ
TÜRKİYE DE OLURSA 'OTOKRASİ SAYILIYOR
YANI, BİZDE OLAYLARA TARAFLI BAKILIYOR
Ülkemiz de olup bitenlerle az çok ilgilenen herkesin**

bileceği veya hatırlayacağı gibi, İstanbul Büyükşehir (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu davasına benzer bir dava da Fransa'da yaşanmış, yani Fransa'nın Cumhurbaşkanı Adayı Le Pen sadece YOLSUZLUK-TAN! dolaylı hüküm giymiş, dolayısıyla da adaylığı düşmüştü... Ama, Pen'in hüküm giymesinin suçu bizde Erdoğan'a olduğu gibi, Fransa da Cumhurbaşkanı Macron'a mal edilmemiş-yüklenmemiş-ti! Çünkü, bizdeki herhangi bir olumsuzluk otokrasiden, özelde Fransa'da genelde Batı'da yaşanan büyüklü küçüklü olumsuzluklar ise demokrasiden sayılıyor!

YARGILAMALAR HİSİM YA DA HASİM BAKIŞLA
DEĞİL, TARAFSIZ GÖZLEMLERLE... YAPILMALI!

Bizde görülen İmamoğlu davasıyla Fransa da görülen Pen davası kıyaslanıyor, dolayısıyla da mahkemeler adaletsizlikle, peşin hüküm vermekle, kişileri ve bilhassa siyasi ya da ünlüleri yersiz ve zamansız tutuklamakla, Cumhurbaşkanı Erdoğan da rakiplerinin yollarını kesmekle suçlanıyor... Amma velâkin, İmamoğlu'na yöneltilen ağır ve çok çeşitli suçlamalarla, Pen'in sadece YOLSUZLUK-TAN dolaylı ve tutuklama olmadan yargılanması, ceza alması ya unutuluyor ya da kasten unutturuluyor! Ki, Pen'in yandaşları zimmelerine geçirdikleri paraları kişisel çıkarları için değil, partilerinin güçlenmesi için kullandıklarını iddia ediyorlar... Oysa İmamoğlu'nun ve kendisiyle birlikte tutuklanan ve yargılanan şüphelilerin zimmelerine geçirdikleri menkul ve gayrimenkulleri partilerinin yararına, yani yasal ve kamu yararına hizmetler üretmek ve yapmak için kurulmuş olan bir siyaset kurumuna değil, kendi üzerlerine geçirdikleri iddia olunuyor...

Her kim ve ne adına yaparsa yapsın zimmetin her türlü sü yanlıştır-suçtur... Ancak, kişilerin herhangi bir zimmeti yasal bir partinin, kurum veya kuruluşun yararına veya üstüne değil de, kendi üzerlerine geçirmeleri ise daha büyük bir yanlış ve suçtur!

ERDOĞAN'IN HAPSE ATILMASIYLA İMAMOĞLU'NUN
HAPSE ATILMASI ARASINDA ÇOK BÜYÜK FARK VAR!!

Hatırlanacağı üzere şimdiki Cumhurbaşkanı, İstanbul Büyükşehir eski Belediye Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, Belediye Başkanlığı sırasında ve Siirt'te düzenlenen bir açık haya mitinginde okuduğu 'yasal' bir şiiir nedeniyle tutuklanmış ve formalite ya da baskı altında yapılan bir yargılama sonunda 10 ay hapis cezası olarak cezaevine atılmış, dolayısıyla da demokratik bir şekilde yapılan seçimler sonucunda getirildiği İBB Başkanlığı düşürülmüştü!

Erdoğan'ın o haksız hukuksuz bir şekilde yapılan yargılama sonucunda ve hapse atılması karşısında sesini çıkarmayan kesimler, gazeteciler, basın yayın organları, köşe yazarları, yorumcular, STK'ler, siyasilere İmamoğlu'nun ve yandaşlarının gözaltına alınmaları, tutuklanmaları söz konusu olunca, ağır birliği yapmışçasına ve

her şey olup bitmişçesine yargı organlarını ve yargı organlarına baskı yaptığı gerekçesiyle Erdoğan'ı suçluyorlar! Ki, Erdoğan'a o dönemde yapılan aleni haksızlığa ve bâriz hukuksuzluğa rağmen, 'kendisine inanan-gönülden bağlanın kesimler dâhil' kimse İmamoğlu'na verilen sınırsız desteğin bir benzerini vermemiş, dolayısıyla da ülkemiz de herhangi bir huzursuzluğun ya da olumsuzluğun yaşanmasına neden olmamışlardı!

HAK ETTİĞİMİZ BİR CEZAYI ALMAK.., HAK ETMEDİĞİMİZ
BİR ÖDÜLÜ ALMAKTAN DAHA ÂDİLDİR-DAHA GÜZELDİR

Uzun lâfın kıyası, meselenin hülâsası; ben 'Ziya Gökalp'in yazdığı ve hiçbir soruşturmaya veya cezaya uğramadığı, benim de çok beğendiğim bir şiiiri okuyan Recep Tayyip Erdoğan'ın İBB Başkanı olmasaydı hapse atılmasının söz konusu olmayacağını biliyorum. Amma velâkin doğru ya da değil, hakkında çeşitli ve oldukça ağır iddialarda bulunulan Ekrem İmamoğlu'nun da önce Beylikdüzü İlçesi'nin, sonra İstanbul gibi büyük ve kozmopolit bir insan yapısına sahip, dolayısıyla her türlü alavere dalaverenin döndürülmesine müsait olan bir şehrin Belediye Başkanı olmasının ötesinde Cumhurbaşkanı adaylığı olmasaydı bahse konu suçlamaların muhatabı olmaz, dolayısıyla da İBB Başkanı olarak kalabilirdi herhalde!' diye düşünüyorum. Ancak, 'ben yine de herkesin bir masumiyet karanesi olduğuna-olması gerektiğine, yani suçu ispatlanana kadar herkesin masum olduğuna ve şüphelerin sanıkların lehine olması gerektiği ilkesine olan inancım nedeniyle, Ekrem İmamoğlu'nu da diğer şüphelileri de 'şimdilik' mâsum olarak kabul ediyor ve 'hak ettiğimiz bir cezaya duçar olmak, hak etmediğimiz bir ödülü almaktan daha yeğdir!' diyor herkese 'âdil-âdâletli' saygılar sunuyorum.

**ADÂLET GÜZELDİR, FAKAT DEVLET BÜYÜKLERİNDE
YÖNETİCİLER DE VE MAHKEMELERDE OLURSA ÇOK
DAHA GÜZELDİR... Ve HAKSIZLIK KARIŞIMINDA SUSAN
DİLSİZ ŞEYTANDIR! Hadis-i Şerif meali
NE KADAR YÜKSEKTE OLURSAN OL YASALAR SENDEN DE
YÜKSEKTEDİR..! Thomas Fuller
BİR SIRRI SAKLAYARAK ADÂLETE ZARAR VERMEKTENSE
ADÂLET UĞRUNA ZARAR GÖRMEYİ TERCİH EDERİM!
Beethoven
ADÂLET TOPALDIR, AĞIR AĞIR YÜRÜR, FAKAT GİDECEĞİ
YERE ER-GEÇ VE MUTLAKA VARIR... Mirabeau
ADÂLET BİR KUTUP YILDIZI GİBİ YERİNDE DURUR
GERİ KALAN HER ŞEY ONUN ETRAFINDA DÖNER!
Konfüçyus
BIRAKIN ADÂLET YERİNİ BULSUN,
İSTERSE KIYÂMET KOPSUN! Willam Vatson**



Burdur merkez Hızır İlyas Mahallesi Yeşil Hasandamı Yolunda meydana gelen iş kazasında, serada çalışan 34 yaşındaki Abdil Arık çapa makinesine ayağını kaptırarak ağır yaralandı.

Edinilen bilgilere göre, önceki gün Burdur Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü'nde şoför olarak görev yapan Abdil Arık kendi serasında çalıştığı sırada çapa makinesine ayağını sıkıştırdı. Durumun bildirilmesi üzerine olay yerine sağlık ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Ekiplerin müdahalesiyle makineden kurtarılan Arık, ilk müdahalesinin ardından 112 Acil Servis

ekiplerince Burdur Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı.

Yaralının sağlık durumunun ciddiyetini koruması üzerine, Burdur'daki müdahalenin ardından Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne sevk edildiği öğrenildi. ■ E. SELCAN TUNCEL



BURDUR'DAN SADECE

13 KİŞİ GİTTİ



TÜİK verilerine göre Burdur, Rize'ye en az göç veren iller arasında yer aldı. Sadece 13 kişi Rize'ye taşındı.

Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) Nüfus İstatistikleri Portalı'ndan (NİP) derlenen 2024 yılı verilerine göre, Burdur, Rize'ye en az göç veren iller arasında yer aldı. Geçtiğimiz yıl farklı illerden Rize'ye toplam 13 bin

448 kişi göç ederken, Burdur'dan yalnızca 13 kişi bu Karadeniz kentine taşındı. Rize'ye en fazla göç 3 bin 313 kişiyle İstanbul'dan gerçekleşti. İstanbul'u 1290 kişiyle Trabzon, 834 kişiyle Artvin, 737 kişiyle Ankara ve 663 kişiyle Erzurum takip etti. Listenin en sonunda ise 11 kişiyle Çankırı yer alırken, Burdur 13 kişiyle ikinci en az göç

veren il olarak dikkat çekti.

Burdur'un bu listede alt sıralarda yer alması, ilin sakin yaşam tarzı, sosyal bağların kuvvetliliği ve yaşam kalitesinin tercih edilirliliğini gösteriyor. Göç verme oranının düşüklüğü, Burdurluların memleketlerine olan bağlılığını bir kez daha ortaya koydu.

■ KADRIYE ÇETİN

Yıl: 71

y9 yeni gün

Kuruluş Tarihi: 1.09.1954 Pazar hariç süreli yerel yayın

8 Nisan 2025 Salı - Sayı: 21500

Kurucular:
Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL

Sahibi: Kürşat TUNCEL

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL

İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi)
Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR
Tel & Fax: 233 38 93

e-posta: info@burduryenigun.com

UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430

Dağıtım: Burdur Turkuvaş Başbayii Fiyatı: 5 TL.

Tek Sütun cm. Resmî ilan: 185 TL.
Abone: 1 Yıllık 3.000 TL.

Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.

KİLO VEREMİYORSANIZ SUÇLU TABAĞINIZDA!



Ben Uzman Diyetisyen Şule Çakır
Kilo vermek için ne yaparsanız yapın bir türlü sonuç alamıyor musunuz? Az yemenize, düzenli egzersiz yapmanıza rağmen tartıdaki sayı değişmiyor mu? Belki de suçlu; kalori değil, vücudunuzun sensiz tepki verdiği bazı besinler...

Gıda intoleransları, son yıllarda giderek daha fazla gündeme gelen ancak hâlâ birçok kişi tarafından fark edilmeyen gizli bir düşman. Alerjiden farklı olarak ani ve şiddetli reaksiyonlara yol açmazlar; sinsi ilerlerler. Şişkinlik, hazımsızlık, baş ağrısı, cilt problemleri, sürekli yorgunluk ve kilo verememe gibi şikayetlerle karşımıza çıkarlar.

Peki neden kilo veremezsiniz?
Çünkü vücudunuz intolerans geliştirdiği besinleri her aldığı anda bir inflamasyon (iltihabi) yanıtı verir. Bu yanıt, hormon dengelerini bozar, ödemi artırır ve metabolizmanın yavaşlamasına neden olur. Siz "sağlıklı" zannettiğiniz besinleri tüketirken aslında vücudunuzla savaş başlatmış olursunuz.

Her bireyin intoleransı farklıdır. Kimileri süt ürünlerine, kimileri gluten, yumurta, domates ya da hatta sağlıklı herhangi bir yeşillığe bile hassas olabilir. Bu yüzden kilo verme sürecinde kişiselleştirilmiş bir beslenme programı büyük önem taşır.

Bu noktada gıda intolerans testleri devreye girer. Kişiyi özel yapılan bu testlerle hangi besinlerin vücuda zarar verdiği tespit edilebilir. Test sonuçlarına göre hazırlanacak bir eliminasyon diyeti ile hem sindirim sistemi rahatlar hem de kilo verme süreci hızlanır.

Günümüzde birçok kişi yıllarca kilo verememekten şikayetçi oluyor ama altında yatan nedeni fark edemiyor. Belki de tek yapmanız gereken, yıllardır masum sandığınız bir besine veda etmek... Eğer siz de "Her şeyi yapıyorum ama kilo veremiyorum" diyorsanız, belki de artık besin intolerans testini hayatınıza dahil etmenin zamanı gelmiştir.

Unutmayın, her sağlıklı besin sizin için doğru besin değildir.



Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, "Türkiye önümüzdeki günlerde CHP iktidarı ile tanışacak, istediğimiz sandık erken bir şekilde gelecek" dedi.

CHP'nin 21'inci Olağanüstü Kurultayı "İrade Milletindir" temasıyla saat 10.00'da Yenimahalle Nazım Hikmet Kültür Merkezi'nde başladı. Kurultaya ilişkin ANKA Haber Ajansı'na değerlendirmelerde bulunan Burdur Belediye Başkanı Ercengiz, şunları söyledi:

"Çok olağanüstü günlerden geçiyoruz. Başta Sayın Genel Başkanımızın, partimizin tüm yürütme organlarının iradeli duruşuyla bugün 21'inci Olağanüstü Kurultayımızı gerçekleştiriyoruz. Birçok dedikoduyu geride

birakmak ve partimizin içinde bulunduğu çok güçlü ama zorlu sürecin üstesinden gelebilmek adına önemli bir kurultayı sonuçlandıracağız. Genel Başkan'ımızın az önceki konuşması, aslında partimizin yapısının ne kadar dinamik ve iktidara yakın olduğunu ve bu iktidarı ne kadar çok istediğini, mevcut siyasi iktidarın da CHP'den ne kadar korktuğunu gösteren bir konuşmaydı. Biz inanıyoruz, Türkiye önümüzdeki günlerde CHP iktidarı ile tanışacak, istediğimiz sandık erken bir şekilde gelecek. Ülkenin hak,

hukuk, mücadele arayışı, ardından da ekonomik koşulların düzeltilerek herkesin refah içerisinde yaşamayı arzu ettiği bir ülkeye kavuşmuş olacağız."

İmamoğlu'nun tutuklanmasına da değinen Ercengiz, "Seçilmişlerin, sadece seçenler yoluyla koltuklarından kaldırılması inancımızı sürdürüyoruz" dedi.

Bir suç işlenmişse herkes gibi seçilmiş kişilerin de hesap verme zorunluluğu bulunduğunu ifade eden Ercengiz, "Ortaya

çıkanlardan gördüğümüz kadarıyla cezaevinde tutuklu kalmasına neden olmayan bir gerekçeyle Ekrem İmamoğlu'nun tutulmaması gerektiği arzumuzu ifade ettik. Bugün o koltuğun boş bırakılmasının en temel nedeni de onun bugün burada olması arzumuzdur. Ön seçimle belirlenmiş CHP iradesinin ve dayanışma sandıklarının ortaya koyduğu iradeyle belirlenmiş cumhurbaşkanı adayımızın, bugün burada olmasını arzu ederdik" ifadelerini kullandı.

HABER MERKEZİ

BUCAK'TA İNSANLIĞI SORGULATAN OLAY Köpeği Arabasının Ardında Sürükledi



Burdur'un Bucak ilçesinde hayvanseverlerin vicdanını sıızlatan görüntüler, kısa sürede sosyal medyada infiale yol açtı.

Aracının arkasına ipele bağladığı köpeği yolda metrelerce sürükleyen şahıs, güvenlik güçlerinin çalışması sonucu gözaltına alındı. Adliyeye sevk edilen şüpheli, çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Olay, 5 Nisan günü Yetmişevler Mahallesi Sazak yolu üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, 15 ET 547 plakalı Fiat Tofaş marka otomobilin sürücüsü, bir köpeği aracının arkasına bağlayarak seyir halindeyken yolda sürükledi. O anlara tanıklık eden bir vatandaş, yaşananları cep telefonu kamerasıyla saniye saniye kayda aldı. Sosyal medyada paylaşılan görüntüler, kısa sürede büyük tepki topladı.

Bunun üzerine harekete geçen Bucak İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, plakadan yola çıkarak aracın sahibini belirledi. Aracın 50 yaşındaki sahibi Recep P. olduğu tes-

pit edildi. Gözaltına alınan Recep P., ifadesi alınmak üzere polis merkezine götürüldü. Burada verdiği ifadede köpeği aracın bagaj kısmına ipele bağlayarak koyduğunu, seyir halindeyken bagaj kapağının açıldığını ve köpeğin farkında olmadan yola düştüğünü savundu. Olayı geç fark ettiğini öne süren Recep P., tepkilerin hedefi oldu.

Emniyetteki işlemleri tamamlanan şüpheli, Bucak Adliyesi'ne sevk edildi. 5199 Sayılı Hayvanları Koruma Kanunu kapsamında değerlendirme yapan mahkeme, Recep P.'nin tutuklanmasına karar verdi. Şahıs, çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak cezaevine gönderildi. Yaşanan olayın ardından hayvanseverler sosyal medyada "Adalet yerini buldu" yorumları yaparken, yetkililer hayvan haklarına yönelik ihlallere karşı denetim ve cezaların artarak süreceğini belirtti.

HABER MERKEZİ

**VİCDANSIZIN YANINA
KÂR KALMADI
CEZASINI ÇEKECEK**



❖ Sahipsiz sokak hayvanları, Türkiye'nin dört bir yanında olduğu gibi Burdur'da da yıllardır süregelen bir sorun. Hem vatandaşların güvenliği ni hem de hayvanların yaşam hakkını gözetken kalıcı bir çözüm ihtiyacı her geçen gün daha da belirginleşiyor. Bu kapsamda Burdur'da önemli bir adım daha atıldı.

❖ İçişleri Bakan Yardımcısı Münir Karaloğlu, 5 Nisan Cumartesi günü Burdur'a gelerek hem konuyla ilgili düzenlenen toplantıya katıldı hem de sahipsiz hayvanlar için planlanan doğal yaşam alanında incelemelerde bulundu. Karaloğlu, toplumun bu kronikleşmiş sorununu kökten çözmeye kararlılığında olduklarını vurguladı.

SOKAK HAYVANLARI İÇİN BURDUR'DA YENİ DÖNEM BAŞLIYOR

**İçişleri Bakan Yardımcısı Münir Karaloğlu:
"Toplumun bu sorununu kökten çözeceğiz"**



Münir Karaloğlu, Burdur'da sahipsiz hayvanlar için yapılacak yaşam alanını inceledi: "Toplumun bu sorununu kökten çözeceğiz."

İçişleri Bakan Yardımcısı Münir Karaloğlu Burdur'da temaslarda bulundu, sokak hayvanları konusu toplantıda ele alındı.

İçişleri Bakan Yardımcısı Münir Karaloğlu, bir dizi temas ve toplantıya katılmak üzere 5 Nisan 2025 Cumartesi günü Burdur'a geldi. Bakan Yardımcısı Karaloğlu, bölgeyi ve Burdur'u yakından bilen bir isim... 2016-2020 tarihleri arasında komşu ilimiz Antalya'da Valilik görevini yürüten Karaloğlu, Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı (BAKA) faaliyetlerinde de Burdur'u bilen, Burdur'a sıkça gelen bir bürokrattı...

Burdur Valiliği önünde Burdur Valisi Tülay Baydar Bilgihan ve il protokolü tarafından karşılanan Karaloğlu, ziyaretine Valilik Şeref Defteri'ni imzalayarak başladı.

Ziyaret kapsamında Burdur Valiliği Toplantı Salonu'nda düzenlenen ve sokak



hayvanları konusunun ele alındığı toplantıya katılan Bakan Yardımcısı Karaloğlu, bu önemli meseleye dair değerlendirmelerde bulundu.

İçişleri Bakan Yardımcısı Münir Karaloğlu, sokak hayvanlarının toplumun ciddi bir sorunu olduğunu belirterek, meseleyi kökten çözmek için gayret gösterdiklerini bildirdi.

Karaloğlu, Burdur Valiliği'nde düzenlenen sahipsiz sokak hayvanlarıyla ilgili toplantıya katıldı.

Toplantının ardından Burdur İl Özel İdaresince oluşturulacak sahipsiz hayvan bakımevi ve doğal yaşam alanı bölgesini ziyaret eden Karaloğlu, burada gazetecilere, sokak hayvanlarını toplayıp rehabilite ederek aşılama ve sahiplenme işlemi yapılacağını kaydetti.

Karaloğlu, sahiplenilmeyen hayvanların oluşturulacak doğal yaşam alanında hayatlarına devam edeceğine belirterek, "Sahipsiz sokak hayvanları toplanıp rehabilitasyon sürecinden geçtikten sonra burada

yaşamlarına devam edecekler. Sokak hayvanları toplumun ciddi bir sorunu bu meseleyi kökten çözmek istiyoruz ve bunun için gayret ediyoruz." dedi.

Valilikler, belediyeler, kamu kurumları ve sivil toplum kuruluşlarıyla ciddi bir çalışma yürüttüklerini dile getiren Karaloğlu, bu kapsamda yürütülen çalışmalarını yerinde incelediklerini ifade etti.

Karaloğlu, yürütülen çalışmalarda gördükleri iyi örnekleri gittikleri yerlerde anlattıklarını, örnek gösterdiklerine işaret ederek, "Burdur'da da mesafe alınmış. Ben, Valimiz, Belediyelerimize, kamu kurum ve kuruluşlarımıza, üniversitemize çok teşekkür ediyorum. Burdur'un bir şansı çok güçlü bir veterinerlik fakültemiz var. İnşallah el birliği ile toplumun bu sorununu çözmüş olacağız." diye konuştu.

Burdur Belediyesi Sokak Hayvanları Geçici Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi'ni ziyaret ederek yetkililerden bilgi alan Karaloğlu'na, Burdur Valisi Tülay Baydar Bilgihan ve bazı kurumların müdürleri de eşlik etti. ■ HABER MERKEZİ

BURDUR YENİPAZAR CAMİLİ YAŞATMA, ONARMA, DONATMA DERNEĞİ OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI İLANI

Derneğimizin olağan genel kurulu 1. toplantısı dernek odasında **23 Nisan 2025 Çarşamba günü saat 11.00'de** yapılacaktır. Çoğunluk sağlanamadığı takdirde ikinci toplantı aynı yer ve saatte **30 Nisan 2025 Çarşamba günü** aynı gündem ile yapılacaktır. Tüm üyelerimize duyurulur.

**DERNEK BAŞKANI
SUAT CAN**

GÜNDEM

- 1- Açılış ve Yoklama,
- 2- Divan heyetinin seçimi,
- 3- Bütün Şehitlerimiz için saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunması,
- 4- 2022-2023-2024 Faaliyet ve Denetim Raporlarının okunması,
- 5- 2022-2023-2024 Faaliyet ve Denetim Raporlarının müzakeresi ve ibrası,
- 6- Yönetim ve Denetim Kurulu üyelerinin seçimi,
- 7- 2025-2026-2027 dönemine ait tahmini bütçenin görüşülmesi,
- 8- Dilek ve temenniler, kapanış.



Burdur Belediye Meclisi cezaevine giden halk otobüslerinde 22 TL olan ücreti 30 TL'ye yükselten teklifi oy birliğiyle kabul etti.

Burdur Belediye Meclisi'nin dün gerçekleştiren toplantısında, şehir içi toplu taşımada önemli

bir güzergâh düzenlemesi oylandı. S.S. Şehirçiği Özel Halk Otobüsleri ve Mini-büsleri Karayolu Yolcu Taşıma Kooperatifi tarafından sunulan teklif doğrultusunda, Burdur-Büğdüz mevkiinde bulunan Yüksek Güvenlikli Ceza İnfaz Kurumu'na yapılan otobüs seferlerine yönelik ücret artışı görüldü.

Mevcut durumda 22,00 TL olan tek binilik ücretin,

mesafe dikkate alınarak 30,00 TL'ye yükseltilmesi talebi Belediye Meclisi üyelerinin oy birliğiyle kabul edildi. Kararla birlikte, cezaevine giden toplu taşıma hattı için yeni ücret tarifesi önümüzdeki günlerde uygulamaya alınacak.

■ ŞADİYE ÜNAL

BURDUR BELEDİYE MECLİSİ NİSAN TOPLANTISI YAPILDI

Başkan'dan Hem Yardım Raporu Hem Gençlik Vurgusu

EGEMENLİK KAYITSIZ ŞARTSIZ MİLLETİNDİR.



Burdur Belediyesi Nisan Ayı Olağan Meclis Toplantısı, 7 Nisan 2025 Pazartesi günü Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz başkanlığında Halı Sarayı Meclis Salonu'nda gerçekleştirildi. Toplantıda Ramazan ayında yapılan sosyal yardımlar, ola- sı afetlere karşı hazırlanan konteyner alanı çalışmaları ve belediyenin kitap dağıtımını gibi gündem dışı başlıkların yanı sıra toplamda 18 gündem maddesi görüşülerek karara bağlandı. Başkan Ercengiz, meclis öncesi yaptığı konuşmada hem beledi- yenin son dönem faaliyetleri hakkında bilgi verdi hem de bazı güncel sosyal ve siyasi gelişmelere ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Toplantıda ayrıca cezaevi ulaşım ücretinin artırılması ve encümen üyelerinin belirlenmesi gibi kararlar da alın- dı. AK Parti Meclis üyelerinin denetim ve faaliyet raporları üzerindeki eleştirilerine de Başkan Ercengiz'den yanıt geldi.

Burdur Belediye Meclisi, Nisan ayı olağan toplantısını 7 Nisan 2025 Pazartesi günü saat 14.00'te Halı Sarayı Meclis Salonu'nda gerçekleştirdi.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, başkan- lığında yapılan toplantıda 15 ana gündem, 3 ek gündem maddesi olmak üzere toplam 18 gündem maddesi görüşüle- rek karara bağlandı.

Gündem maddelerine geçilmeden önce Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, belediye faaliyetleri ve gündeme dair açıklamalarda bulundu.

Ramazan ayında 2.500 ila 3.000 vatan- daşa aynı ve nakdi yardımda bulunduk- larını belirten Ercengiz, 35 mahallede düzenlenen iftar programlarıyla daya- nışmayı pekiştirdiklerini söyledi.

Ayrıca Burdur'da yaşanacak olası deprem ve afetlere karşı hazırlık kapsa- mında başlatılan konteyner alanı çalış- maları hakkında bilgi veren Başkan, bir yıl süren altyapı çalışmalarının ardından konteyner üretimine geçildiğini ifade etti. Meclis üyelerine kitap hediye eden Ercengiz,

"İçtiğiniz kahvenin 40 yıl hatırı olsun, bizi hatırlarsınız" diyerek sohbet havasında bir başlangıç yaptı.

"Ramazan ayında 2.500, 3.000 vatandaşımıza aynı ve nakdi yardımda bulunduk"

Başkan Ercengiz konuşmasında şu ifadelerle yer verdi; "Ramazan ayı boyunca 2.500, 3.000 vatandaşımıza aynı ve nakdi yardımda bulunduk. Doğru insanlara ulaştırma- ya çalıştık. 35 mahallemizde bazılarını birleştirerek iftarda buluştuk. Deprem konteyneri çalışmamız vardı.

1 yıllık altyapı çalışmalarını ardından konteyner yapımı- na başladı. Doğal bir olayı afete çeviren ve sonunda insanın, yaşayanın mağdur olduğunu unutmamak ve güvenli alan oluşturmak adına deprem konteyner alanı oluşturuyoruz. Kitap okuma alışkanlığımızı pekiştirmek adına şu an masa- larımızdaki kitapları hediye ettik. Birazdan da kahve gele- cek. O kahvelerinde 40 yıl hatırı var. İçtikçe bizi hatırlarsınız diye düşünüyorum.

"Tutuklu öğrencilerin bir an evvel özgürlüğüne kavuşturularak o sınavlarına girip öğrencilik haklarını kullanmalarını arzularım"

Bizler seçilmişler olarak her insan gibi suç işleme ihtimalimiz var. Suç işleme ihtimalimizde yargının karşısına çıkmak, yargılamak, suç işlediyseniz ki kimsenin suç işleme- sini de arzulamam. Yasadaki ceza karşılığı neyse bu cezanın verilmesi de gayet doğaldır.

Kamu düzeni açısından yargı çok önemlidir. Yargının bağımsızlığı değerlidir.

Ama bir o kadar da demok- ratik hak arayışı toplumun kendi hakları olduğunu düşündüğü her noktada bizlere, siyasetçilere ses yükseltmesinin ve bu sese kulak verilmesinin de çok kıymetli olduğunu düşünüyorum. Zaman zaman sosyal medya üye- rinden ya da başka kanallardan bizlere de birçok eleştiriler getirilebiliyor. Hatta zaman zaman eleştiri ile hakaret arasındaki sınır da aşılabilir.

Kimi zaman yasal haklarımızı

kullanıyoruz. Ben bir noktada yaşları 18 ila 22 arasında olan İstanbul eylemlerinde bir şekilde sokakta olan kamuya, görevliye zarar vermemiş sadece hak arama gençlerin bu bayramda tutuklu olmalarını içime sindire- medim. Herkes farklı düşünebilir saygı duyarım. Ama bir üniversite çağındaki öğrencinin sınavını kaçırdığında 1 yıla mal olacağını, bunun hem çocuğa hem ailesine hem de devlete yükünü hesap ederek bu gençlerimizin bir an evvel özgürlüğüne kavuşturularak o sınavlarına girip öğrencilik haklarını kullanmalarını arzularım. Ama marjinal grup üye- sidir, şudur, budur ben bunları bilemem. Elimde herhangi bir belge yok. Bunu araştırmak devletimizin görevidir. Var- sa gerçekten art niyetli o alanda olanlar devletimizde onlara gereken cezayı verecektir."

Başkan Ercengiz konuşmasının sonunda MHP Lideri Devlet Bahçeli'nin geçmiş olduğu rahatsızlıktan dolayı MHP'li belediye meclis üyelerine geçmiş olsun dileklerini ilettili.

"Yeni Cezaevi Otobüs Sefer Ücreti 30 TL Oldu"

Gündem de Burdur-Büğdüz mevkiinde bulunan Yüksek Güvenlikli Ceza İnfaz Kurumu'na yapılan otobüs seferleri- ne yönelik ücret artışı görüşüldü. Mevcut durumda 22,00 TL olan tek binşlik ücretin, mesafe dikkate alınarak 30,00 TL'ye yükseltilmesi talebi Belediye Meclisi üyelerinin oy birliğiyle kabul edildi.

"Denetim ve Faaliyet Raporlarına AK Parti'den Eleştiri"

Gündemin 7. ve 8. maddelerinde denetim komisyonu raporu ve 2024 yılı faaliyet raporu hakkında meclis bilgilen- dirildi. AK Parti meclis üyeleri Cihat Çavuşoğlu ile Hüseyin Büyükkeleş, raporlar hakkında yaptıkları konuşmalarda raporda sehven yapıldığını düşündükleri hatalar olduğunu belirtti ve seçim döneminden bu yana 1 yıllık süreçte verilen vaatlerin durumunu sordu. Burdur belediye başkanı Ali Orkun Ercengiz'de iddialara cevap verdi. Başkan Ercengiz, toplantı sonrasında muhasebe birimiyle görüşerek yapılan hatalar varsa düzeltileceğini ifade etti.

"Encümen Üyeleri Seçildi"

5393 sayılı belediye kanununun 33. maddesine istinaden Be- lediye Encümen Üyeliğine 3 adet üye seçimi yapıldı. Yapılan seçim sonuçlarına göre Ergün Gencer, Haydar Dündük ve Zinet Gezer Belediye Encümen Üyeliğine seçildi. 18 gündem maddesinin görüşülüp karara bağlanmasının ardından belediye meclisi 7 Mayıs'ta tekrar toplanmak üzere sona erdi.

Kadriye ÇETİN

İLAN

**ÖZEL YEŞİLOVA ORTAOKUL
ERKEK ÖĞRENCİ YURDUNA
PDR MEZUNU REHBER
ÖĞRETMEN ALINACAKTIR.**

**İRTİBAT TEL: 507 132 69 17
ADRES: BAHÇELİ EVLER MAH.
ÇİFTLİK SOK. NO: 38 YEŞİLOVA/BURDUR**

BURDUR VE MOĞOLİSTAN ARASINDA GÖNÜLDEN GÖNÜLE BİR KÖPRÜ

Asya steplerinden Anadolu'nun kalbine uzanan bir dostluk bağı...

Tarihsel kökleri binlerce yıl öncesine dayanan Türk-Moğol ilişkileri, bu kez yerel yönetimler düzeyinde anlamlı bir iş birliğiyle yeniden canlanıyor. Kültür, tarih ve ortak miras üzerinden şekillenen bu yeni dostluk köprüsü, Türkiye'nin güneybatısında yer alan Burdur'un Tefenni ilçesi ile Moğolistan'ın Batı Altay bölgesindeki Altai Sumu arasında kuruluyor. 10 Mart 2025'te gerçekleştirilen Vatandaş Temsilcileri Kurulu Toplantısı'nda alınan karar, iki ülkenin sadece diplomatik değil, halklar arası sıcak bağlarını da güçlendirmeyi hedefliyor. Yerelden yükselen bu kardeşlik adımı, Orta Asya'dan Anadolu'ya uzanan tarihsel yolculuğun yeni bir sayfası olma niteliği taşıyor.



Türkiye ile Moğolistan arasında yeni bir kardeşlik ve iş birliği adımı atıldı.

10 Mart 2025 tarihinde Moğolistan'ın batısında yer alan Altay Sumu bölgesinde gerçekleştirilen Vatandaş Temsilcileri Kurulu'nun III. Olağan Toplantısı'nda önemli bir karar alındı. Toplantıda, Türkiye Cumhuriyeti'ne bağlı Burdur ili Tefenni Belediyesi ile dostluk ve iş birliği temelinde ortak çalışmalar yürütülmesi oy birliğiyle kabul edildi.

Alınan bu karar, Türkiye ile Moğolistan arasındaki kültürel ve yerel düzeydeki ilişkileri güçlendirmeyi amaçlarken, aynı zamanda Orta Asya'dan Anadolu'ya uzanan köklü bağların yeniden canlanmasına katkı sağlayacak nitelikte. Altai Sumu

ve Tefenni Belediyesi arasında kurulacak bu bağın, karşılıklı kültürel, sosyal ve ekonomik etkileşimleri de beraberinde getirmesi bekleniyor.

Türkiye ile Moğolistan arasında kurulan yeni kültürel iş birliği köprüsüyle ilgili sürece dair Tefenni Belediye Başkanı Ümit Alagöz'den de önemli bir açıklama geldi. Altai Sumu bölgesiyle yapılan kardeş şehir girişimi hakkında konuşan Başkan Alagöz, iki ülke arasındaki dostluğun yerelden güçlenerek büyüyeceğini vurguladı.

Başkan Alagöz açıklamasında, "Bayan Ölgii Eyaleti'ne bağlı Altay İlçesi ile Tefenni İlçesi arasındaki kardeş şehir anlaşması, Türkiye ve Moğolistan arasında yeni bir dostluk köprüsü kurulmasına vesile oluyor" dedi. Bu kapsamda geçtiğimiz aylarda iki bölge meclislerinde

karşılıklı olarak alınan kararlarla ilk resmi yazışmalar başlatılmış, Moğolistan Dışişleri Bakanlığı'nun da onayı alınarak süreç resmîyet kazanmıştı. Tefenni Belediyesi olarak bu hafta içinde Türkiye Dışişleri Bakanlığı'na resmi evrakları sunacaklarını belirten Alagöz, bu kültürel iş birliğinin sadece iki şehir arasında değil, aynı zamanda Türk dünyası arasında da bir bağ oluşturduğunu ifade etti.

Açıklamasında, "Böyle güzel bir kültürel iş birliği anlaşmasına vesile olan başta Genel Başkanımız Sayın Prof. Dr. Ümit Özdağ beyefendiye ve Türk Dünyası Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Sayın Gencehan Tunay beyefendiye çok teşekkür ediyorum" ifadelerine yer verdi.

HABER MERKEZİ



Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nden gelen son açıklamalar, bahar mevsimine aldananları uyarıyor.

9 Nisan Çarşamba gününden itibaren Batı Akdeniz'in iç kesimlerinde ciddi bir sıcaklık düşüşü bekleniyor. Özellikle Antalya'nın iç bölgeleri, Muğla, Isparta ve Burdur'da hava sıcaklıklarının 4 ila 6 derece birden düşeceği tahmin ediliyor. Üstelik bu düşüş yalnızca hafif bir serinleme değil; mevsim normallerinin de altına incek sert bir soğuk dalgası anlamına geliyor. Bahar güneşiyle ısınan topraklar yeniden üşümeğe başlarken, yazlık kıyafetlerini çıkartan vatandaşların mont ve kazaklara tekrar dönüş yapması gerekecek gibi duruyor.

Tarlada ürün var, dikkat!

Ani sıcaklık düşüşü yalnızca günlük yaşamı değil, tarımsal faaliyetleri de tehdit ediyor. Meteoroloji yetkilileri ve tarım il müdürlükleri, çiftçilere yönelik zirai don uyarısı yaptı. Gece saatlerinde hava sıcaklığının aniden düşmesiyle birlikte, özellikle fide dikimi yapılan ve meyve ağaçlarının çiçeklenme döneminde olduğu tarım alanlarında don tehlikesi ortaya çıkabilir. Bu durum, ürün kayıplarını da beraberinde getirebilir. Tarım uzmanları çiftçilere "Don tehlikesine karşı gerekli önlemlerin bir an önce alınması gerekiyor. Fide ve fideler korunmalı, hassas bölgeler örtülerle izole edilmeli" uyarısında bulundu.

Sobaları kurun, battaniyeleri çıkarın

Son haftalarda yazı aratmayan sıcaklıklarla ferahlayan vatandaşları bu ani hava değişimi hazırlıksız yakalayabilir. Gündüz saatlerinde güneşli havaya aldanmak mümkün, ancak gece sıcaklıklarının sert düşmesiyle birlikte evlerde yeniden soba

yakma, kalorifer açma ve kalın giysilere sarılma dönemi başlayacak gibi. Özellikle yaşlılar, kronik hastalığı olanlar ve küçük çocukları olan aileler için gece soğukları sağlık açısından risk teşkil edebilir. Uzmanlar, "Mart bitti diye rehavete kapılmayın, Nisan da şaşırabilir" diyerek vatandaşları dikkatli olmaya çağırıyor.

Nisan nisan dedik ama bu başka bir şey!

Yıllardır halk arasında "Mart kapıdan baktırır, kazma kürek yaktırır" deyiimiyle ifade edilen ani hava değişimleri artık Nisan ayında da yaşanıyor. Bu sene mevsim geçişleri öylesine kararsız ki, deyim adeta güncellendi. Sosyal medyada dolaşan mizahi yorumlar arasında "Nisan kapıdan baktırır, sobayı geri yaktırır" esprileri yerini aldı bile. Baharın sıcak yüzünü gösterip ardından geri çekilmesi, vatandaşları hazırlıksız yakalıyor ve bu durum da hem günlük hayatta hem sosyal medyada geniş yankı buluyor.

Sosyal medya kullanıcıları: "Dolaba giren montlar tekrar ortaya çıktı"

Havaların ısınmasıyla birlikte yazlık kıyafetlerini çıkaran birçok kişi, sosyal medya üzerinden duruma ilgili esprili paylaşımlar yapmaya başladı. "Montları geri çıkarıyoruz", "Yazlıklar dolaba, kışlıklar dışarı", "Nisan şakası değil, gerçekmiş!" gibi yorumlar kullanıcılar arasında hızla yayıldı. Bazı kullanıcılar ise "Battaniyeleri kaldırmakla hata etmişiz" diyerek yeniden kalın yorganlara sarılmak zorunda kaldıklarını dile getirdi. Her ne kadar bu geçici soğuk sürpriz gibi görünse de uzmanlar, bahar aylarının bu tür ani dalgalanmalarıyla bilindiğini ve bu nedenle vatandaşların hazırlıklı olması gerektiğini vurguluyor. HABER MERKEZİ

BURDUR'DA FENERBAHÇELİ GENÇLER İSTASYON CADDESİNİ BAYRAM YERİNE ÇEVİRDİ



Burdur'da İstasyon Caddesi önceki gün bambaşka bir havaya büründü.

Fenerbahçe taraftarı gençler, akşam oynanacak Fenerbahçe-Trabzonspor maçının heyecanını caddede yaşadı. Formalar giyildi, atkılar takıldı, marşlar hep bir ağızdan söylendi.

Sarı-Lacivert Bayram Havası

Cadde gençler marşları hep bir ağızdan söylerken, bazıları telefonlarından canlı yayın yaptı. Geçenler dönüp bakmadan edemedi, çünkü adeta küçük bir stadyum havası yaşanıyor. Esnaf da bu coşkuya kayıtsız kalmadı; bazı dükkanlar hoparlörle marş açarken, gençlere içecek ikram edenler de oldu.

"Bu Maç Bizim İçin Final Gibi"

Genç taraftarlardan biri, "Bu sezo-

nun en kritik maçlarından biri. Kazanmak zorundayız. Burdur'dan da desteğimizi göstermek istedik" dedi.

Takım sevgisini yürekten yaşayan gençler, bu anların sadece maç öncesi değil, bir arada olmanın verdiği keyif açısından da önemli olduğunu ifade etti. "Burada olmak bize güç veriyor, umarız takımımıza da uğur getirir" diye ekledi.

Cadde Tribün Oldu

İstasyon Caddesi, akşam maçı bekleyen gençlerin buluşma noktası haline geldi. Maç heyecanı saatler öncesinden Burdur'a yayılırken, sosyal medyada da paylaşılan görüntüler beğeni topladı. Taraftarlar, akşam saatlerinde de caddede müsabakayı birlikte izledi.

Kadriye ÇETİN



KIRK AMBAR LEYLEK KAYA

Osman ERENALP
osmanerenalp@yahoo.com

(Yaren leylek bu sene de Adem Amca'yı ziyaret etti. Isıttı içimizi. Bizim leylek "yarenliğimiz" bu da, teftiş anısı)

Gölköy ilkokulu tek öğretmen, on beş öğrenciyle özelliğini kaybetmiş eski taş bina yanına konuşlandırılmış prefabrik binasında eğitim öğretimine devam etmekte. Tarihin tanığı eski binanın hepten taş görünümüne karşılık "yüzük kaşı" niyetine taşı yok prefabrik yapının. Yekpare suntalar, metal çitalarla birbirine tutturulmuş, derslikler oluşturulmuş onunla. Bir yönetim odası, iki de tuvalet var derslik dışında. Donanım, köy okulu için hayli iyice. Göze batan olumsuz durum görünmüyor burada. Yarın "23 Nisan" Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı. Biz bugün burada, Kalecik ilçesi, Gölköy ilköğretim Okulundayız. Bir öğretmene bir müfettiş yeter. Genç öğretmeni telaşa sokmanın gereği yok. Zaman varken hazır mini bir çevre incelemesi fena olmayacak hiç te. Bu mevsim fazlasıyla degecek ona. Görüntü öyle.

Eski binadan yana sesler var. Oraya yöneliyorum önce. Yaşların dan bu okulun öğrencileri olmadıkları belli üç genç kız. Öğreniyorum adlarını. Fatmagül, Nesrin, Keziban.

- Okula gitmiyor musunuz siz?
- Gidiyoruz, Kalecik İlköğretim sekizinci sınıftayız.
- Neden buradasınız günün bu saatinde?
- "Olmak istediğiniz meslekten birisiyle röportaj yapın" diye ödev verildi de. Röportaja geldik öğretmenimizle.
- Öğretmen olmak istiyoruz yani?
- Evet...
- Müfettiş olmak isteyen de yok mu? Müfettiş, başmüfettiş şansınızdan ayağınıza geldiler bak hepsi de.
- Yok, düşünmedik.
- Okuyanı var mı köyün, sizden başka?
- Var, on on iki kadar bizim bildiğimiz.
- Sizinle artacak o sayı inşallah, öyle görünüyor.
- İnşallah.
- Nasihat hoş gitmez. İstemeyene de vermemek lazım onu ama biz büyükler severiz nasihatı. En kolay o çünkü. Çok söyleyen olsa da, bizden duyun birde. "Kitap düşmesin elinizden, çok okuyun. yararını göreceksiniz ileride".
- Okuyoruz ki zaten.
- İyi o zaman, aferin size...

Dinliyor gözükse de olduğu yerde kaynıyor birisi fıkır. Saklıyor yüzünü arada, kendinden geçiyor adeta. Durulup bırakıyor bu gülme işini sonunda utaniyor yaptığından Keziban;

—Bazen gülme krizim tutarda beni... diyor mahcup edayla.
—Zararı yok. Ağlanacak halimize gülmeyelim yeter ki. Gülmek zamanı gülmek, ağlamak zamanı da ağlamak. Böyle güler, hiç ağlamazın inşallah sen. Allah ayırmasın gülmekten" diyor devam ediyoruz.

— Farkında değilsiniz belki ama dağı, deresi, gülü, ağacı, kuşu, her şeyi var bu köyün. Ne güzel yer burası. Çok yerde yok bu güzellikler. Şu kuzularınız yeter sırf köyünüzü sevmeye. Şu kayaya bak. Özel dikilmiş sanki. Tabiat harikası. Çoğu yerde ayakta tutmazlar böylelerini. "Duvar için, inşaat için" der sebep bulur kaldırırlar ortadan. Sizde duruyor olduğu yerde, ne güzel. Çevreye de saygılı belli ki bu köy. İyi not sizin için.

- "Leylekkayası" onun adı.
- Ne güzel ad, leyleği de var mı ki?
- Hayır, yok, gelmiyor artık.
- Küstürdünüz yani? Muhtarı sorguya alalım hemen. Neden el-ayak çektirmişler bakalım yurdundan yuvasından "Hacı baba"-yı? (Bizim köydeki adı böyledir leyleğin)
- İşte kardeşi muhtarın... şurada duran...
- Arkadaşla konuşuyor işaret ettikleri köylü.
- İyi ya onu sorguya alırsanız bizde. Size başarılar, iyi yapın röportajınızı. Astınız okulu madem.
- Hayır, asmadık, izin aldık.
- Takılıyorum canım, hoşça kalın haydi...

Adı Enver'miş muhtarın kardeşinin. Orta yaşlı, giyim-kuşamı

konusması düzgün köylü. Yola çıkmış, bir yerlere gitmeye hazırlanıyor belli ki.

—Selamun aleyküm. Muhtarı bulamadık. Kardeşimisin öyle diyor çocuklar. Kefili olursan yerine sorguya alalım seni. Çok ağır değil sorular. Köy, köylü hakkında yani.

—Buyurun ağabeyim köyde değil, dışarı gitti.
—Köyün adı nereden geliyor, oradan başlayalım önce.

—Üç rivayet var o konuda.
—"Göl" var köyün üstünde, ondan dolayı deniyor.

—Bunu soracaktım ben de. Adı Gölköy ama göl yok görünürde.

— "Gül" yetişir bir de burada. Çokmuş eskiden, var yinede, ondan dolayı.

Üçüncüsü de "Gül" adında bir bayan varmış o yüzden. Hangi sebeptense artık?

—Güzel sebepler hepsi de hangisindense de. "Leylekkaya'ya" gelelim şimdi. Havada görmüşsünüz en son leyleği. Nerede bu kayanın leyleği.

Küstürdünüz mü köye? Gagasını bacaklarını mı budadınız Nasrettin Hoca gibi. "Kuşa şimdi benzedin işte" diyerek hani...? Gülüyor, gülüşüyoruz...

—Hocam bu üçüncü yıl oldu gelmiyor. Biz de özledik onu. Üzülüyoruz doğrusu gelmediğine. Gelse keşke. Bilssek nedenini gider alırdık gönlünü ama gelmiyor işte.

—Önceki muhtara kadar uzanıyor işin ucu anlaşılabilir? Yine gülüşüyoruz...

"Görünen kaya tarif istemez". Leylekkaya'ya doğru çekiyor adımlarımız. Tabiatın bir milyon yılda yapıp armağan ettiğini kaba kuvvet kullanarak bir anda yok edebiliyor insanoğlu. Ürgüp-Göreme Kapadokya yöremizde şapkaları düşürülen peribacaları geliyor gözlerimin önüne.

"Gözüne mi batıyor o şapkalar silinip yok edecek o kadar kötülük dururken âlemde" diye sorası geliyor insanın. Önümüzdeki ceviz, palamut ağaçlarının gövde kalınlığından söz ediyor. Başka bilgiler de alıyoruz kendisinden köy hakkında. Meyve bahçeleri arasından devam ediyoruz ilerlemeye. Çiçek açmakta geç kalmış burada ağaçlar rakım yüksek. Hangi meyve olduklarını çiçeklerinden anlamak mümkün. Çoğu sahiplerinden uzak belli ki bahçelerin. Son yağmurlar duvarları oynatmış. Yol içine yıkılmışlar yer yer. Kendi haline terk edilmiş çoğu. Ona işaret ediyor bakımsızlıkları. Başta başkent, kim bilir hangi şehirde yaşamaktalar sahipleri şimdilerde? Ahır, gübre kokuları arasından camii önüne kadar geliyoruz. Grup başkanı arkadaşın Ankara'da yirmi yedinci yılı. Biliyor tanyör Gölköy'ün köyünü köylüsünü. Birini arıyor cep telefonundan caminin önünden. "Senin anavatan dayız" diyor. Su sesi dinletiyor telefondan. Merkez okullarından birinin müdürüymüş telefonun öte ucundaki. Enver'in telefonu çalıyor bu arada. Onu bekliyorlar belli ki. Yolundan alıkoymuştuk zaten dönmek durumunda kalıyoruz geldiğimiz yoldan. Leylekkaya'ya tam karşı evin damında bir yaşlı teyze. "Gelin fotoğrafını çekin" diyor sanki bize. Giyim, kuşam yöre çizgileri hepten. Fotoğrafını alalım istiyoruz ama bastonuna dayanıp kapıya yöneliyor yeniden. Belki de bizim geldiğimizi gördüğünden. Selamsız geçmeyelim, sesimizi duyuralım bari diyoruz en azından.

- Teyzem nasılsın?
- İyiyim yavrum. Hoş geldiniz.
- Fotoğrafını çekelim izin olur mu?
- Ne yapacan yavrum yaşlı kadını?
- Öyle deme teyze, ne varsa eskilerde.

Kırmıyor poz veriyor bir de. Sağlık afiyet diliyoruz kendisine. O evine, biz yolumuza yeniden. Leylekkaya'nın önündeyiz, daha yakından bakıyoruz kayaya. En iyi ninemiz bilirdir belli ki leylekli halini onun. Ne dostluklar kurmuştur kim bilir?

Onları da konuşurmak vardı ama bu kadarmış kısmet demek ki ne diyelim.

Aracımızın yanında bekleyen birisi daha beliriyor köylüden.

Adı önemli değil. Ali, Veli, Selami... Hangisi

bizim değil ki?

Az ya da çok bir delisi bulunur her köyün. Muhtarsız, imamsız öğretmensiz köy olmadığı gibi gelisi de olmaz köylerimizin. Sigarası ağızda poz veriyor bize. Yärenlik ediyoruz ayaküstü.

Öğlen paydosuna az var. Köyün diğer cephelelerini gezerek dolduruyoruz zamanı. Artık öğrencilerin yemek saati.

"Müfettişler köye girdiklerinde tavuklar arazi olurlarmış" der takırlar ya geride kalmışlar o devirler. Tavuk ta kalmamış köyde, köylü de, köylerimizde. Öğretmeni de yok çoğunun olan da durmuyor zaten köyde. Binde bir varsa da. Sabah gelip akşam evine dönüyor yeniden. Araba çıktı böyle oldu. Azağı yanında geliyor bir de gelen öğretmeni de, müfettişti de. Biz de hazırlıkta. Tüpümüz eksik, onu temin ediyoruz okuldan.

"Genç öğretmen", "biz eski gençler" sıraları bir araya yanaştırıp büyütüyoruz masayı. Bir araya geliyoruz öğlen azağı için teftiş edeni edeni. Köylü her zaman köylü. Cami yıkılsa da mihrap yerinde kalmasa da eski durumu. Koyun yağurdu ve yufka görünüyordu ortada. Söz sohbet arasında öğlen yemeği de çıkıyor aradan. "Türk yedi mi çarığına bakar" . Bir çay miktarı sohbetin ardından toparlanıyoruz. Yol üstünde aracımız bekliyor bizi. Gelişte fotoğraflarını çektiğimiz kuzular yerindeler yine. Bir taraf ahır, diğer taraf çayır çimen. Kah ahırda, kah çayırda geçiyor günleri. Kulakları çınlasın "Eşek olup yayılmasını geliyor bu çayırıkları görünce" derdi bir emekli meslektaşımız. Bizi de tahrik ediyor manzara o türden tam da.

Sabah yanımıza gelen iki kuzu ayrı yayılıyor. Kaçıyorlar insandan. Öyle yetiştirilmişler. Hepsini beyaz olunca renklerinden ayırt etmek zor. Sabahleyin elimi yalayan, fotoğraf makinesini koklayan kuzu ön alıyor yine. Elimde ne tuz, ne yem var.

Gelecek mi yine bakalım diye durup bekliyorum. Öndeki adımlarını sıklaştırdıca diğerlerine de cesaret oluyor o kararlılık. Yanımıza topluyorlar hepsi de. Yumak oluyoruz onlarla. Başlarını okşuyor, burunlarını sıkıyorum yakaladıklarımın. Hapşırtaabilirim bile istesem onları. Nereden mi biliyorum bu numarayı? Çocukluğumdan, çobanlığımından... O yılların muzırlığı bunlar... Nerede o günler...

Obama, Ayasofya'da yoluna çıkan kediye bizim kuzulara gösterdiğimiz ilgiyi göstermedi bile tek dokunuşla şöhreti taşı şaşkınlıkta kedinin okyanus ötelere. Dokunulana değil dokunana bağlı demek ki.

"Elden gelen öğün olmaz, olsa da vaktinde olmaz" El elin obasını bir kere ziyaret eder. Talih kuşu kimin başına konduysa o da. Kuzucukların o şansları yok. Bizimle idare edecek sevgimizle yetinecekler o kadar. Biz arabamıza, onlar dünyalarına dönüyorlar kuzu kuzu... Ömrü kısa oluyor dar günün, Gölköy'ün yaşattığı güzelliklerin ömrü kadar. İstikamet geldiğimiz yoldan dönüyoruz geri Kalecik. Gölköy'ü de, okulu da, kuzuları da arkada bırakıyoruz. Pazarı dağılmaya yüz tutmuş ilçenin. Tezgâhlar topluyor artık birer birer. "Değirmenden gelenden pağaç umarlar". Öyle denir bizde. Eli boş dönmek olmaz. Katığa gerek yokmuş kalecik ekmeği için. Arabada, arasına az peynir koyup test ediyoruz, dedikleri kadar var sahiden. Gelişte bıraktığımız iki arkadaşı almak için Eski köy yoluna sapıyoruz. Çantalar elde yola çıkmışlar onlar da. Sabahki kadro tamamlanıyor. Sonrası Ankara...

Kaptan araç kullanmada gösterdiği dikkatle tam not almış durumda guptan.
Dilimizde şairin dörtlüğü;
Sürüler yayılır kıra,
Dağlar uzar sıra sıra,
Sular can verir çayıra,
Ne güzeldir Türkiye'miz.
Leylekkaya'yı leyleğiyle görüntüleyeceğimiz günlerin de uzak olmaması dileği ile,
"Şen kalasın Gölköy..."
Başkent bozkırdan ibaret değilmiş.
Bunu gösterdiğin anlattığın için bize...

(Ankara 21 Nisan 2009)

Düzenli Bağışla
Umudu Bağışla

Her düzenli bağış bir çocuğun umudunu yeniden yeşertir.
Küçücük bir yıllık damtası, bir hayatın tüm hikayesini baştan yazabilir.
Ve o hikaye, sizin ellerinizle şekillenir.

losev.org.tr/sayenizde

LÖSEV
Lösemili Çocuklar Vakfı



Her kentin geçmişinde, kulaktan kulağa aktarılan gizemli bir hikâye, anlatıldıkça büyüyen bir efsane vardır. Burdur'un doğal güzellikleriyle olduğu kadar derin tarihiyle de bilinen topraklarında ise bu gizem, İnsuyu Mağarası'nın serin karanlığında saklı durur. Bir yanda ürkütücü "Burdur Canavarı" söylencesi, diğer yanda kalpleri titreten bir aşk hikâyesi olan "Asume Efsanesi"... Her ikisi de zamanla masal tadında anlatılmaya başlanmış; kimi zaman korkutmuş, kimi zaman büyülemiş, ama her daim merak uyandırmıştır.

Burdur'un tanıtımında kullanılabilecek eşsiz bir kültürel miras niteliğindeki bu efsaneler, şimdi yeniden hatırlanmayı ve keşfedilmeyi bekliyor...

İnsuyu Mağarası'na dair Burdur Canavarı ve Asume efsanesi, hem ürkütücü hem de aşk dolu hikâyesiyle büyülüyor.

Toplumlar, şehirler efsaneleriyle de anılır... Geçmişten günümüze kadar gelen mitolojik olaylar, efsaneler her zaman insanların ilgisini çekmiş, merak konusu olmuştur...

"Tarih kenti" Burdur'da, aslında pek de bilinmeyen bir efsaneyi hatırlatmak istiyoruz...

Burdur'un doğal güzelliklerinden biri olan İnsuyu Mağarası ile de ilişkili olan "Burdur Canavarı - Burdur Sırtlanı" kentin tanıtımı için de bir fırsat, yeni bir argüman aslında...

İnsuyu Mağarasına dair iki efsaneden ilki olan "Burdur Canavarı Efsanesi" ile ilgili kaynaklar sınırlı olsa da 'Burdur Tarihi'nin simge isimlerinden biri olan Mustafa Koçay, Fransız gezgin Paul Lucas ve tarihçi, araştırmacı-yazar Osman Koçbay isimlerini yan yana sıraladığımızda bu efsane ile ilgili bazı bilgiler edinebiliyoruz...



8 Ekim 2016 tarihinden itibaren Burdur Yeni Gün Gazetesi'nde yayımlanmaya başlanan "İNSUYU MAĞARASI'NIN BİLİMSEL KEŞFİ" başlıklı yazı dizisinde, teknik ve bilimsel bilgilerin yanı sıra İnsuyu

Efsane Burdur Canavarı, İnsuyu Mağarası'nda mıydı?

1700'lü yıllarda Burdur'u gezen ünlü seyyahlardan Fransız gezgin Paul Lucas (Ağlasun'daki Sagalassos Antik Kenti'ni bulan kişi), 1714'te Burdur'a gerçekleştirdiği ikinci ziyaretinde Burdur'daki Canavar Efsanesi'ni de dile getiriyor. Lucas, gördüğü ve resmettiği Burdur Canavarı'nı 1720 yılında Amsterdam'da yayımlanan kitabında yayınlıyor.

Yıllar sonra, 200 yıllık bir süre sonrası, Burdur Canavarı bu kez de İnsuyu Mağarası'nın keşif çalışmalarında bir kez daha gündeme geliyor. 1931 yılında İnsuyu Mağarası'nda ilk keşif çalışmalarını yapan isim olarak bilinen Mustafa Koçay (Moruk Dayı), hatıralarını yayınladığı 1947 yılındaki yazısında Burdur Canavarı- Sırtlanı ihtimalinden bahsediyor.

1947 yılında Burdur Gazetesi'nde "Su Derdine Nasıl Uğradım" başlığıyla yayımlanan yazısında Mustafa Koçay'ın mağara içinde sürünüp ilerlerken korkup geri döndüğü olay, "Canavar Efsanesi" ihtimalini güçlendiriyor.

"Burdur Canavarı Efsanesi", Osman Koçbay'ın yazısı, sosyal medya paylaşımları ve Yeni Gün Gazetesi'ndeki yazı dizisi sonrası bir hayli ilgi görmüş, 2018 yılında

Burdur'da merkeze bağlı Karakent Köyü yakınlarındaki Lisinia Yaban Hayatı Rehabilitasyon Merkezi'nde uzun yıllar önce Burdur'da yaşadığı tahmin edilen Burdur Sırtlanı'nın göl kenarından toplanan ardıç ağacı dallarından yapılan Burdur Canavarı (Sırtlanı) heykeli sergilenmeye başlandı...

Lisinia proje yürütücüsü Öztürk Sarıca, "Burdur Canavarı" görseliyle Burdur'un tanıtımına katkı sağlamayı hedeflerken, Burdur Sırtlanı efsanesini de yeniden gündeme taşıdı...

Yeni Gün Medya olarak, burduryeni-gun.com internet haber sitemizde Burdur ile ilgili özel, farklı, özgün yerel içerikler üretmeye çalışıyor, bu içerikleri sosyal ağlarımızda da etkin bir şekilde sunarak daha geniş kitlelere ulaşmak istiyoruz.

İşte; "Burdur Canavarı Efsanesi" de bu konu başlıklarından, hedeflerimizden biri...



Mustafa Koçay (Moruk Dayı) mağaraya keşif ekibinden ayrı olarak girdiğinde (1931 yılı ilkbahar mevsimi başları) sürünerek ilerlerken bir kemik yığını görür. Gördüğü kemiklerden dolayı burada bir hayvanın olacağını düşünerek ürperir ve mağaradan yine sürünerek çıkar.

Bu olay birkaç yüzyıl önce yaşanan bir olayı akla getirmektedir. Sagalassos Antik Kentini de keşfeden Fransız gezgin Paul Lucas, 1714 yılında Burdur'a ikinci defa geldiğinde bir hayvan görür ve bunu resmeder. İşte; bu hayvan veya canavarın Mustafa Koçay'ın ürktüğü, kemikleri bırakan hayvan olduğu düşünülmektedir. Ayrıca Paul Lucas, çizimin bulunduğu kitabı 1720 yılında Amsterdam'da bastırılmıştır. "Burdur Canavarı veya Burdur Sırtlanı" olarak bilinen efsanenin temeli, hikayesi de bu anlatımlara dayanır.

"Burdur Tarihi" üzerine araştırmaları, yayımlarıyla bilinen Osman Koçbay, bu efsaneyi Ekim 2016'da Burdur'da Yeni Gün Gazetesi'nde yazdığı köşe yazılarında Burdur gündemine, kamuoyuna taşıdı...

bölgesindeki 'Canavar Efsanesi' bu özel çalışmanın en ilginç, merak edilen, ilgi gören yanlarından biri olmuştur...



Burdur Canavarı hikayesini, Lucas'ın canavar çizimini, Mustafa Koçay'ın İnsuyu Mağarası keşfinde yaşadıklarını, bu konudaki araştırmalarını yayımlayan Osman Koçbay'ın yazılarını hatırlatmak istedik.

Bu efsaneyi, günümüzde Burdur'un tanıtımında, turizm faaliyetlerinde işlemek mümkün...

Hele İnsuyu Mağarası ile olan bağ'la birlikte İnsuyu'na turist çekme faaliyetlerinde bile kullanılabilir. İnsuyu Mağarası girişine 'Burdur Canavarı konseptli' bir çalışma ile merak uyandırmak mümkün...

Hem böylece İnsuyu Mağarası yeniden çekim merkezi, ilgi odağı olabilir...